Sredstva potrebna za ostvarivanje Programa osigurati će se iz komunalnog doprinosa, 

cijene komunalne usluge, naknade za koncesiju, ostalih prihoda proračuna Općine Pitomača te 

drugih izvora utvrđenih posebnim propisom. 

Planirana sredstva za financiranje Programa u iznosu od 780.500,00 eura (slovima: 

sedamsto osamdeset tisuća petsto eura) rasporediti će se za financiranje gradnje objekata i 

uređaja po djelatnostima: 

- gradnja / rekonstrukcija groblja, 

- javna parkirališta, 

- gradnja / rekonstrukcija javne rasvjete, 

- gradnja javno prometnih površina, 

- rekonstrukcija nerazvrstane ceste, Ulica Vladimira Nazora,